



Szpital Powiatowy^A w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1-3, woj. świętokrzyskie
☎ 413542017, fax 413542136
REGON 003680113 NIP 657-21-95-982



QMS
Wzrostające, Nr AG 014
ISO 9001

D/DAT L.dz. 1313/08

Chmielnik 11.07.2008r.

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na dzierżawę aparatu i dostawę odczynników do immunochemii, nr sprawy D/DAT 1304/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 156615-2008; data zamieszczenia 10.07.2008r.

Pytanie 1. Umowa : §4.4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ? Za datę zapłaty faktury VAT rozumie się datę obciążenia rachunku Zamawiającego przez bank?

UZASADNIENIE: Data złożenia przez Zamawiającego stosownego polecenia zapłaty nie jest jednoznaczna z dokonaniem przelewu oraz uznaniem rachunku Wykonawcy. Również przyjęcie dokumentu „polecenie przelewu” nie jest równoznaczne z obciążeniem rachunku Zamawiającego przez Bank - bank przyjmie wykonanie polecenia przelewu, lecz w przypadku braku środków finansowych na koncie Zamawiającego transakcja przelewu pieniędzy nie zostanie zrealizowana, w wyniku czego nie nastąpi przepływ środków finansowych na konto Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Umowa : §6.3 ? czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie „Zamawiający zgłasza reklamacje w terminie 7 dni od daty otrzymania towaru”?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Załącznik nr 2 pozycja nr 8 - czy Zamawiający pisząc PCY - miał na myśli odczynnik do badania prokalcytoniny ?

MODYFIKACJA 1: W związku z pomyłką zaistniałą w załączniku nr 2 do SIWZ, wiersz 8 kolumna 2 – jest PCY, winno być PCT – dotyczy odczynnika do badania prokalcytoniny.

Pytanie 4. Czy Zamawiający może ujednoclić zapisy umowy i formularza ofertowego tj: wprowadzić zmianę w formularzu ofertowym w pkt. II . 1 iż dostawa zostanie zrealizowana w ciągu 7 dni od daty złożenia zamówienia ? zgodnie z zapisami umowy ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w formularzu ofertowym w pkt. II.3 na „Zapewniamy pełny, bezpłatny serwis dzierżawionego aparatu - za wyjątkiem odczynników zużywalnych wymienionych w załączniku nr 2” ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk